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Rack LCT in acciaio dolce con protezione IP,

MCI

La gamma di armadi con installazione a pavimento ICT in
acciaio dolce combinabili, MCI, & composta da profili
integrati da 19" e da una porta posteriore. E una soluzione
ideale per le applicazioni ICT e richiede solo un tempo di
assemblaggio limitato, poiché i profili sono pre-montati.
L'approvvigionamento e semplificato con un solo numero di
articolo per l'intera soluzione.

STANDARD INDUSTRIALI
cULus_UL Listed

CE UKCA
EAC
GOST

CARATTERISTICHE

"Materiale: Telaio: Piastra in acciaio da 1,5 mm. Porta: Piastra in acciaio da 2 mm. Piastra tetto: Piastra in acciaio da 1,5
mm. Piastre inferiori: acciaio zincato da T mm. Profili da 19" acciaio zincato da 2 mm."

Telaio: profili aperti opposti e saldati in continuo con foratura da 25 mm in conformita a DIN 43660. Inclusa foratura
esterna integrata.

Porta posteriore: Montaggio con cerniere che permettono l'apertura sul lato sinistro o destro. Telaio porta incluso con
foratura da 25 mm.

Pannelli laterali: forniti come accessorio.
Pannello del tetto: rimovibile.

Serratura: Sistema di bloccaggio a cariglione su 4 punti. Non interferisce con lo spazio interno della cassa. Serratura a
doppia mappa standard con inserto da 3 mm. Sono disponibili come accessori inserti standard, cilindri, maniglie di
sollevamento e manigliea T.

Piastre inferiori: & composto da tre o quattro (D> 600) pezzi.

Profili da "19": offre una disposizione dei fori universale frontale e laterale da 19". Profondita regolabile in incrementi di 25

mm.

Messa a terra: tutti i pannelli sono forniti di dispositivi di messa a terra e sono equipaggiati con un bullone di messa a terra
dedicato.

"Finitura: Telaio, porta posteriore e piastra del tetto: rivestimento strutturato a polvere RAL 7035. Profili da 19" acciaio
zincato."

Protezione: conforme a IP 55| TIPO 12 | IK 10, quando sono montati porte anteriori lisce e pannelli laterali.

Requisiti di montaggio: aggiungere pannelli laterali per lati chiusi. Il telaio anteriore puo essere coperto con FFC o dotato di
una porta vetrata o liscia.



Consegna: Telaio con porta posteriore, piastre inferiori, tetto gia montati. Profili da 19" sulla parte anteriore e staffe di
fissaggio CIB. Le casse con altezza di 2200 mm vengono fornite con due profili CMB montati in profondita. La fornitura
include anche i bulloni di messa a terra. Fornitura prevista su un pallet di larghezza identica alla cassa per consentirne
l'accoppiamento senza necessita di rimozione. Tutto il materiale di imballaggio & riciclabile.
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SPECIFICHE

Spessore del corpo:

Spessore portiera:

Colore:
Materiale:

Fine:

Codice colore:

Codice a catalogo

MCIT1066R5

MCIT14086R5

MCIT6066R5

MCIT18066R5

MCIT18068R5

MCI18086R5

MCI20066R5

MCI20068R5

MCI20086R5

MCI20088R5

MCI22066R5

MCI22068R5

MCI22086R5

MCI22088R5

1.5mm

2mm

Grigio chiaro

Acciaio dolce

Verniciato a polvere; Zincato

RAL 7035

Altezza (H)

1100mm

1400mm

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

Larghezza (W)

600mm

800mm

600mm

600mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

Table 1/1

Profondita (D)

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Unita rack

22U

29U

33U

38U

38U

38U

42U

42U

42U

42U

47U

47U

47U

47U

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci11066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci14086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci16066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci18066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci18068r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci18086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci20066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci20068r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci20086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci20088r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci22066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci22068r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci22086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmci22088r5
https://www.nvent.com/hoffman
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AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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